PAGE

[image: image1.jpg]

                                   ПРОЕКТ
Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

________2020                                                                                                            № ____
О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и продление разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 14.07.2015 № 412
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства и продление разрешения на строительство» утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 14.07.2015 № 412 (с изменениями от 12.01.2017 № 8) изменение, изложив пункт 2.4 раздела II в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет пять рабочих дней и исчисляется со дня регистрации заявления о предоставлении услуги.».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев
PAGE